平成３０年６月７日

各 位

千葉県卓球連盟

会長 佐野暢俊

 (公印省略)

平成３０年度（公財）日本スポーツ協会公認指導員養成講習会について

前略

平素より千葉県卓球連盟の活動にご理解とご協力を頂き深く感謝いたしており

ます。この度、標記の講習会を千葉県にて開催するにあたり募集中ではありますが、

応募者が若干少なく、かつ締切も迫っていることもあり、ここにホームページに掲

載して募集するものであります。何卒、奮って応募されることをお願い申し上げま

す。

              記

１．講習会開催日  １１月１８日(日) １２月１５日(土)～１６日(日)

１２月２２日(土)～２３日(日)    計５日間

２．会 場     JFE 千葉体育館会議室 卓球場

(会場、若干変更することあり)

３．対象者     千葉県在住・在勤者(他の都道府県の受講希望者も可)

 (但し、年齢平成３０年４月１日現在、１８歳以上の方)

４．講 師      千葉県卓球連盟の有資格者

５．申込期間    平成３０年５月１日～６月２９日

６．申込先     〒２８５-００４３ 佐倉市大蛇(おおじゃ)町４１１-１０３

(照会先)     千葉県卓球連盟副会長兼事業部長 荒明(あらあけ)昭

 ℡ ０４３-４８５-０３４４(FAX も同じ)

 携帯０８０-３４７５-６２８５

 e-mail  akira-araake@eos.ocn.ne.jp

以 上